
segunda-feira, 12 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Comunicação Ratificada

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
                        CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 173/2024 

DISPENSA Nº 073/2024 

 

Contrato Nº 173/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA. 

Contratado: JACOBINA EXTINTORES LTDA, pessoa jurídica inscrita no 

CNPJ de nº 22.276.457/0001-66. Valor Global: R$ 9.350,00 (nove mil trezentos 

e cinquenta reais). Objeto: Contratação de empresa para especializada para 

futura e eventual aquisição de recargas de extintores para uso nas 

edificações públicas pertencentes a Secretaria de Saúde de 

Cafarnaum/BA. Assinatura. 12/08/2024. Vigência: 31/12/2024, Sueli 

Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D09727C529D1A1D157571C394E343E9D


		2024-08-12T12:16:03-0300




